[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1795/2022

Assunto: Solicita avaliação para reforma dos banheiros da CEMEI Elisabeth Abrahão – Vivendas do Engenho D`Água.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Educação, que avalie a possibilidade de reforma e ampliação dos banheiros da CEMEI Elisabeth Abrahão, Rua Dezenove, 1260 – Vivendas do Engenho D`Água, pois alunos e funcionários se utilizam dos mesmos, que são poucos e necessitam de melhorias, conforme relato de funcionários e pais de alunos.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Tendo o exposto espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 27 de outubro de 2022.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 6756/2022 - 06/12/2022 15:57